
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

DELIBERA N.23  del  18/03/2022 

 

OGGETTO: DELIBERA CONTRIBUTO VOLONTARIO A. S. 2022/2023 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

 VALUTATA l’opportunità di chiedere un contributo volontario alle famiglie, nel rispetto dei  

  vincoli di legge;  

CONSIDERATO che i contributi sono destinati alla copertura del costo  dell’assicurazione, del  

  diario scolastico, delle fotocopie e sono altresì finalizzati all’ampliamento  

  dell’offerta formativa e culturale, nonché al mantenimento di investimenti effettuati  

  per il miglioramento delle dotazioni tecnologiche;  

PRESO atto della destinazione dei fondi relativa all’a.s.2021/22 

 

DELIBERA 

 

 di confermare gli importi previsti per l’a.s. 2022/23  in euro 13 per la scuola dell’infanzia e in  

euro 20 per la scuola primaria e secondaria con la possibilità di un ulteriore contributo delle 

famiglie per l’attivazione di progetti che prevedono costi aggiuntivi fino ad un tetto max di 20 

euro, come previsto dalla delibera n. 9 del 21/06/2019.  

ALL’UNANIMITA’    □X     A MAGGIORANZA    □ 

 
VOTANTI  ………    FAVOREVOLI   ……….  CONTRARI  ……….   ASTENUTI…….       
  
  IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
Prof.ssa Silvia FERRANDO    Sig.ra Noemi VERDI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a 

distanza) 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni o con ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni.  

 

 

IL D.S.G.A.         Il Dirigente Scolastico 

Erika MASTELLONE        Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

        

 

Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico 


		2022-03-21T08:37:32+0100




